ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 61
п. Зональная Станция

«26» сентября 2013 г.

                                                                                                         20-е собрание IIІ-го созыва

	О внесении изменений в Решение Совета  Зональненского сельского поселения № 38 от 22.05.2013 г. «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы  в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.07.2013 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части реализации мер по повышению престижа и привлекательности военной службы по призыву» Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.   Внести изменения в Положение «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение», утвержденное Решением Совета Зональненского сельского поселения № 38 от 22.05.2013 г. «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение»:
1.1.  пункт 4 главы II дополнить абзацем следующего содержания: «Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в случае признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту)».
1.2. подпункт «з» пункта 14 главы VI изложить в редакции: «документы воинского учета - для военнообязанных; лиц, подлежащих призыву на военную службу; лиц, пребывающих в запасе».
2. Направить настоящее решение Главе Зональненского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети Интернет (http://www.admzsp.ru).
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Ю.А. Пучкина

Глава поселения

(Глава администрации)

                       Е.В. Гусев